Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Куладинское

сельское поселение

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Куладынын

Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        JОП

От 12.11. 2018 г.                                                                                  №  53/1

с. Кулада

Об  отмене  постановления

Главы Куладинского  сельского  поселения

От 10.10.2016г. №72

«Об утверждении правил

Благоустройства и санитарного содержания

Куладинского сельского поселения

Онгудайского  района Республики Алтай»

      В  связи противоречием Федеральному закону от 03.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставу

муниципального образования Куладинское  сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Куладинского  сельского  поселения  от10.10.2016г. №72

«Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания Куладинского

сельского поселения   Онгудайского  района Республики Алтай» признать утратившим

силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте МО

Куладинское сельское поселение в сети Интернет.

 3. Исполнение  настоящего  постановления  возлагаю на ведущего специалиста  сельской

администрации Сарбашеву Л.М.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава  Куладинского  сельского  поселения                                 С.К.Нонова